
 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R. A. F. 1989 – příspěvková organizace 

 

Přihláška do školního 
klubu 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R. A. F. 1989, 288 03  Nymburk 
IČ: 70926298   www.zs-raf.cz     
DIČ: CZ 70926298 Tel./Fax: 325 531 063  

      

Přihláška dítěte do školního klubu 
Příjmení, jméno:  

Rodné číslo:  Zdravotní pojišťovna:  

Škola:  Třída:  

Telefon na rodiče:  Telefon dítěte:  

Trvalé bydliště: 
 

 

Zdravotní problémy: 
 

 

 

V Nymburce, dne: ………………….                            ………………………………………. 

                              podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 
Vážení rodiče, 

stejně jako v loňském školním roce, Vám chceme nabídnout možnost využití volného času dětí 

po vyučování formou návštěvy školního klubu.  

Ten je otevřen v informačním centru školy (druhé patro pavilonu školní družiny). Otevírací 

doba bude ještě upřesněna s ohledem na rozvrh a zajištění dozoru. Chceme zajistit bezpečné a 

smysluplné využití času dětí v době, kdy mají po vyučování. Jedná se o část doby, kdy rodiče jsou 

často ještě v práci a děti se mohou volně poflakovat po sídlišti. Tato služba je nejen z důvodu bezpečí 

žáků, ale zároveň díky počítačovému vybavení pracovny se zde mohou připravovat na výuku, surfovat 

na internetu, připravovat materiály na zadaný referát atd. Doma pak mohou více času věnovat svým 

zálibám.  

Škola tuto službu i v letošním školním roce poskytuje bezplatně, protože jsme si vědomi 

případné nepravidelnosti využívání této nabídky. 

Do klubu může dítě docházet pouze v případě vyplněné přihlášky podepsané zákonným 

zástupcem dítěte. 

Pokud máte zájem tuto službu využít, zaškrtněte na přiložené přihlášce. Tato služba je z 

legislativních důvodů možná pouze pro děti, které nechodí do školní družiny. V případě docházky 

vašeho dítěte do školní družiny považujte tuto nabídku za bezpředmětnou. 

 

Mgr. Jiří Cabrnoch, ředitel školy 

 

 

 


